Qualitas ag-

grauans penam delicti si fu-
it in accusatōe omissa. an p̄-
dente iudicio poterit addi?
vel eo per sententiam finito
poterit ratōne illius qualita-
tis nouum iudicium inchoari. vide Bar. l. se-
natus. ff. de accu. et in. l. denunciaſse. s. quid
tamen. de adulte. et bal. et ange. in. l. in delicti.
s. si detracta. ff. de noxa. et vide. s. vbo. iudic.
Qualitas non stat sine subiecto. et fundamēto
sublato tollitur qualitas. de constitu. c. cuz ac-
cessissent.

Qualitas s̄m quod tempus inspicienda sit. vi-
de bar. in. l. satis. C. de agri. et censi. li. xj. vbi
dicit de qualitate primogeniture. et Bar. C.
de nup. l. imperialis. s. his illud. vbi dicit de
qualitate militie.

Qualitas adiecta verbo debet intelligi s̄m tē-
pus verbi. ideo requiritur q̄ illo tempore q̄li-
tas affit. nec sufficeret q̄ ante vel post illud tē-
pus adesset. l. in delictis. s. si extraneus. ff. de
nox. et. l. iij. de au. et ar. le. et no. bar. in. l. ticius
ff. de testa. militari.

Qualitas aggrauans penam delicti deducta i
accusatione vel inquisitione. si non probetur
nulla potest sequi damnatio licet delictum p̄-
betur. vt no. Cy. et ia. de are. in. l. ij. de proba.
et Jo. an. in addi. specu. super rubrica. de ac-
cusa. Sed Bal. in dicta. l. ij. dicit q̄ cōtrariū
seruatur et melius. Bar. autez aliter distiguit
in. l. denunciaſse. s. quid tamen. ff. de adulter.
vbi dicit q̄ predicta procedunt quando qua-
litas non probata facit cessare actōem siue ac-
cusatōnem propositam. vel quādo alterat fa-
ctum sine crimine. ita q̄ facit videri aliū factū
q̄ sit intentatum. secus si factum non alterat.
quia tunc potest fieri cōdematio qualitate de-
tracta. dum tamen detrahatur pendente iudi-
cio. et idem tangit Bar. in. l. quid ergo. s. p̄ca
grauior. ff. de his qui no. infra. et in. l. edita. C.
de eden. Sed quid ecōtra si dicta qualitas ag-
grauatiua pene fuit in accusatōne vel inquisi-
tione omissa sed in processu probata. an pote-
rit p̄denatio fieri s̄m q̄litatez p̄batā? dic q̄ sic
vt no. io. an. in addi. p̄dicta. vide. s. vbo libel-
lus. s. libellus in quo.

Qualitas posita in p̄ncipio medio vel fine dis-
positōnis an referat ad oia p̄cedētia et sequē-
tia. vide. s. vbo clausula. s. clausula posita.

Quamdiu est aduerbiū tpis. no. d. ant.
de cobra. cle. et mu. c. vstra. ij. colū.

Quamq̄ sumit p̄ iunctōe adūſatiua.
et ponit p̄ q̄uis. nisi ponat im p̄pe. no.
do. ant. de cobra. cle. et mu. v̄ra. ij. colū.

Questores elemosinarum nō debent ad questuandum admitti nisi habeant lras applicas vel diocefani. de pe. 7 re. cū ex eo. 7 nō sufficit lras applicas hñe nisi fuerint p dyocefanū diligēter examinate. vt in de. fl. e. ti. Questores debēt esse modesti 7 discreti 7 nō in tabnis nec alijs locis incōgruis hospitari. vt d. c. cum ex eo. nec debent formā suarū lfaruz excedere. als grauitur puniunt. vt in. d. c. fi. d. here. vt officiū. §. compescendi. li. vj. Et si falsum habitū portāt puniunt. de puil. c. tuarū. Questores nō possunt aliquē eis resistentē vel parere nolentem citare nec cōstringere. s3 simpliciter possunt exhortatiue charitatiua subdia petere 7 indulgentiā quam habent exponere. de pe. 7 re. c. j. li. vj. d. c. vt officiū. §. compescendi. de hereti. e. li.